
Zarządzenie Nr 180/2023 

Starosty Grójeckiego 

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru  prac związanych z realizacją umowy nr 157.2023.GK z dnia              

1 czerwca 2023 r. pn. modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 140601_2 
Belsk Duży dla obrębów: 

140601_2.0004 Belsk Duży 
140601_2.0011 Koziel 
140601_2.0014 Łęczeszyce 
140601_2.0016 Mała Wieś 
140601_2.0027 Stara Wieś 
140601_2.0032 Wola Łęczeszycka 
140601_2.0033 Wólka Łęczeszycka 
140601_2.0037 PGR Belsk Duży 
140601_2.0038 PGR Stara Wieś 
140601_2.0040 Ośrodek Mała Wieś 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1526) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do odbioru prac związanych z realizacją umowy nr 157.2023.GK z dnia 1 czerwca 

2023 r. pn. modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 140601_2 Belsk Duży 

zwaną dalej komisją w następującym składzie: 

1. Anna Wyszyńska - Przewodnicząca komisji 
2. Agnieszka Wdowczyk - Członek komisji 
3. Renata Jaszczerska – Członek komisji 
4. Ewa Mirczuk – Członek komisji 

§ 2 

1. Komisja dokona odbioru prac związanych z realizacją umowy nr 157.2023.GK z dnia 1 czerwca 

2023 r. pn. modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 140601_2 
Belsk Duży 

2. Komisja sprawdzi zakres wykonania prac zgodnie z projektem modernizacji ewidencji gruntów 

i budynków jednostki ewidencyjnej 140601_2 Belsk Duży 

3. Komisja sporządzi z przeprowadzonych czynności protokół odbioru 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na czas odbioru I etapu prac związanych z realizacją umowy nr 157.2023.GK 
z dnia 1 czerwca 2023 r. pn. modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 

140601_2 Belsk Duży. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                                                         Krzysztof Ambroziak 

 


